
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.11.2018/p.7analogia 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ASSOCIAZIONE "RETE UNIVERSITARIA ITALIANA PER L'APPRENDIMENTO 

PERMANENTE" – RUIAP – DESIGNAZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…, 

VISTA la nota 26.10.2018, inviata dal Presidente dell’Associazione 

all'Associazione "Rete Universitaria Italiana per l'Apprendimento 

Permanente" – RUIAP, Prof. Mauro Palumbo, in ordine alla 

convocazione dell’Assemblea dei soci della predetta associazione, 

per il giorno 30.11.2018, con particolare riferimento al punto 10 

all’odg concernente: “elezione dei nuovi organi; deliberazioni” 

VISTI  gli artt. 9, 12 e 14 dello Statuto dell’Associazione RUIAP; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Tera Missione e 

Internazionalizzazione – U.O. Enti Partecipati e convenzioni per la 

ricerca, 

DELIBERA 

di dare mandato al Magnifico Rettore di procedere alla designazione del componente nel 

Consiglio Direttivo dell’Associazione "Rete Universitaria Italiana per l'Apprendimento 

Permanente" – RUIAP, in rappresentanza  dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per 

il prossimo triennio. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 14.11.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione Internazionalizzazione (*) 
­ Rettorato – Ufficio Affari generali e Segreteria 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


